
GEO-PROSPEKT

KARTA OTWORU BADAWCZEGO

Profil wiercenia numer OW-2

Zał.Nr: 4.2

Wiertnica: 

Miejscowość: Piastów

Gmina: piastów (gmina miejska)

Powiat: pruszkowski

Województwo: mazowieckie

Obiekt: ul. Poniatowskiego

Wiercenie: GEO-PROSPEKT

Nadzór geologiczny: P. Stępczak upr. VII-1911

System wiercenia: ręczny-obrotowy

Rzędna: 100.90 m n.p.m.

Skala 1 : 25 Data wiercenia: 2020-07-03
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Opis Litologiczny

S
ym

b
o
l 
g
ru

n
tu

 w
g
 P

N
-E

N
 I
S

O
 1

4
6
8
8
-1

S
ym

b
o
l 
g
ru

n
tu

 w
g
 P

N
-8

6
/B

-0
2
4
8
0

N
r 

w
a
rs

tw
y

W
ilg

o
tn

o
ś
ć

L
ic

z
b
a

 w
a
łe

cz
ko

w
a
ń

S
ta

n
 g

ru
n
tu

IL

ID
 w

g
 P

N
-B

 0
4
4
5
2
:2

0
0
2

ID
 w

g
 P

N
-E

N
 1

9
9
7
-2

:2
0
0
7

C
zw

a
rt

o
rz

ę
d

H
o
lo

c
e
n

1.0

1.10

Mg nN (Ps+(I)//Gp) I mw

nasyp niekontrolowany (piasek 
średni zagliniony przewarstwiony 
gliną piaszczystą), brązowy 

Rysunek wykonano programem "GeoStar" zgodnie z PN-B-04481:1988


